
Lp Wynik Nazwisko i Imię rocznik szkoła nauczyciel pkt

I 100m Dz. 2005-2006

1. 12,53 Seń Martyna 2005 SP Płoskie Kolenda Mariola 165

2. 14,98 Czerwieniec Emilia 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 75

3. 15,12 Palonka Katarzyna 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 71

4. 15,14 Fugiel Karolina 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 70

5. 15,76 Potocka Santina 2006 SMS Zamość Stryjewski Janusz 54

6. 15,84 Chrzan Julia 2006 SP 4 Zamość Smolak Maros 52

7. 15,86 Pałka Oliwia 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 51

8. 15,89 Zdanowska Oliwia 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 50

9. 15,93 Krzywosz Rozalia 2005 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 49

9. 15,96 Grzesiuk Jagoda 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 49

11. 16,00 Łój Wiktoria 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 48

12. 16,08 Chrzan Gabriela 2006 SP Wierzba Przemysław Tchórz 46

13. 16,11 Kuryło Natalia 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 45

14. 16,15 Rupina Natalia 2005 SP Łabuńki Momot Zbigniew 44

15. 16,24 Goluch Wiktoria 2006 SP 6 Zamość Sadowski Andrzej 42

16. 16,28 Jurczyszyn Kinga 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 41

17. 16,48 Kłapouchy Kinga 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 37

17. 16,50 Baran Wiktoria 2006 SP Wierzba  Tchórz Przemysław 37

19. 16,53 Kalman Julia 2006 SP Wierzba  Tchórz Przemysław 36

20. 16,70 Baran Karolina 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 33

21. 16,80 Kurantowicz Katarzyna 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 31

22. 16,90 Lipczewska Zuzanna 2005 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 29

23. 16,95 Szwaczkiewicz Greta 2005 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 28

23. 16,96 Kościk Katarzyna 2006 SP 6 Zamość Sadowski Andrzej 28

25. 17,30 Chybowska Wiktoria 2006 22

26. 17,35 Lipska Amelia 2006 SP 6 Zamość Sadowski Andrzej 21

27. 17,52 Osuch Hania 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 18

28. 17,60 Kłym Paulina 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 17

29. 17,70 Cisło Natalia 2006 SP 4 Zamość Smolak Maros 16

30. 17,76 Fabjan Ines 2006 SP 6 Zamość Sadowski Andrzej 15

31. 17,99 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 12

32. 18,21 Małek Milena 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 9

33. 18,30 Kłapouchy Małgorzata 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 8

34. 18,70 Palonka Julia 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 5

34. 18,71 Trochimowicz Martyna 2006 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 5

36. 19,10 Sokołowska Zuzanna 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 2

36. 19,20 Grasman Sylwia 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 2

38. 19,58 Ćwikła Gaia 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 0

38. 20,08 Piróg Wiktoria 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

II. 100m Chł. 2005-2006

Komunikat
IV edycji Czwartków Lekkoatletycznych dla klas VII-VIII SP 

Zamość, 30.09.2019 r.
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1. 12,53 Bodniak Bohdan 2005 Lwów 114

2. 13,03 Łukaszczuk Sebastian 2005 SP Łabuńki Momot Zbigniew 95

3. 13,31 Karpowicz Bartosz 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 84

4. 13,37 Dziuba Tomasz 2005 SP Łabunie Latawiec Piotr 82

5. 13,42 Madeja Jakub 2005 SP Łabuńki Momot Zbigniew 81

6. 13,54 Szwałek Dominik 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 76

7. 13,79 Komandowski Kacper 2006 SP 8 Zamość  Kowalczuk Norbert 68

8. 13,65 Ochal Filip 2005 SMS Zamość Stryjewski Janusz 73

9. 14,03 Wieczorek Adam 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 61

10. 14,18 Pyda Bartosz 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 56

11. 14,24 Nachman Kacper 2004 SP 4 Zamość Smolak Maros 55

12. 14,40 Łoś Maksymilian 2006 SMS Zamość Stryjewski Janusz 50

13. 14,46 Burcon Marcin 2006 SP Wierzba Przemysław Tchórz 48

13. 14,49 Płatek Oliwier 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 48

15. 14,77 Gajewski Tomasz 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 40

16. 14,81 Ziomek Mateusz 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 39

17. 15,08 Pieprzowski Piotr 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 33

18. 15,40 Czerniej Mikołaj 2006 SP 4 Zamość Smolak Maros 26

19. 15,51 Mróz Hubert 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 24

20. 15,57 Kwaśniewski Patryk 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 23

21. 15,69 Paluch Patryk 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 21

22. 15,70 Tadeusz Mateusz 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 20

23. 15,99 Bojarski Kacper 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 16

24. 16,26 Woźniak Kacper 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 12

25. 16,30 Skwarek Maksymilian 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 11

25. 16,34 Olech Jakub 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 11

27. 16,39 Obruśnik Paweł 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 10

28. 16,44 Gaca Arek 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 9

28. 16,45 Kulas Grzegorz 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 9

30. 16,56 Kasprzak Kacper 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 8

31. 16,70 Fiuk Kacper 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 6

31. 16,73 Grad Patryk 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 6

33. 16,80 Czapla Jakub 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 5

33. 16,82 Czemierski Marcel 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 5

35. 18,03 Tywoniak Kewin 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

36. 18,20 Zakrzewski Filip 2005 SMS Zamość Stryjewski Janusz 0

37. 18,68 Stadnik Maciej 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

38. 19,10 Kapuśniak Marcin 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 11

39. 20,52 Chadaj Szymon 2006 SP 4 Zamość Smolak Maros 0

NM Lichota Dominik 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros NM

III. 300m Dz. 2005-2006

1. 48,89 Walczuk Samanta 2005 SMS Zamość Stryjewski Janusz 77

2. 54,19 Kłoczek Gabriela 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 33

3. 55,37 Kawalec Diana 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 25

4. 55,86 Skubisz Patrycja 2006 SP Łabunie Latawiec Piotr 22

5. 59,41 Zawiślak Martyna 2005 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 6

IV. 300m Chł. 2005-2006

1. 45,27 Horodko Mateusz 2005 SP Żdanów 69

2. 45,92 Gabryel Oliwier 2006 SMS Zamość Stryjewski Janusz 63

3. 48,05 Krupa Michał 2006 SP Łabunie Latawiec Piotr 46

4. 49,98 Mazur Władysław 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 33

5. 51,15 Kułaj Grzegorz 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 26

6. 57,20 Bochniak Dawid 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 2
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V. 600m Dz. 2005-2006

1. 02:01,30 Portka Wiktoria 2005 SP Sitaniec Chabros Piotr 63

2. 02:04,08 Brodaczewska Klaudia 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 55

3. 02:50,80 Bortnik Karolina 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 0

VI. 600m Ch. 2005-2006

1. 01:45,35 Wichrowski Piotr 2005 SMS Zamość Stryjewski Janusz 83

2. 01:55,25 Baj Dawid 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 51

3. 01:57,03 Cisło Kacper 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 47

4. 01:58,89 Sokołowski Krystian 2005 SP Łabunie Latawiec Piotr 42

5. 02:06,01 Konopka Grzegorz 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 26

6. 02:14,27 Dmitroca Karol 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 12

VII. 1000m Ch. 2005-2006

1. 03:21,06 Półtorak Bartek 2005 KS "Agros" Zamość 64

2. 03:30,00 Sidor Hubert 2006 SP 6 Zamość Sadowski Andrzej 50

3. 03:42,84 Masłowski Kamil 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 33

VIII.   Rzut Oszczepem Dz.2005-2006

1. 24,66 Kłoczek Gabriela 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 98

2. 17,63 Zawiślak Martyna 2005 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 68

3. 15,37 Antonczak Łucja 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 58

4. 7,10 Jachymek Zofia 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 18

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2005-2006

1. 19,90 Jachymek Jakub 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 46

2. 19,70 Morski Bartłomiej 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 46

3. 19,40 Konopka Igor 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 45

4. 13,93 Szozda Wiktor 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 27

X. Kula Dz. 2005-2006

1. 7,11 Kuryło Natalia 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 73

1. 7,08 Chrzan Julia 2006 SP 4 Zamość Smolak Maros 73

3. 6,60 Fugiel Karolina SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 66

4. 6,55 Baran Karolina 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 65

4. 6,50 Kornas Patrycja 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 65

6. 6,45 Medak Emilia 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 64

7. 6,35 Flak Wiktoria 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 62

8. 6,26 Gabryel Weronika 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 61

9. 6,19 Dudek Wiktoria 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 60

10. 6,12 Palonka Julia 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 59

11. 6,08 Pysiewicz Sandra 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 58

11. 6,07 Kłym Paulina 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 58

13. 5,93 Wszoła Edyta 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 56

14. 5,80 Niedzielak Magdalena 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 54

14. 5,80 Sokołowska Zuzanna 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 54

16. 5,72 Kurantowicz Katarzyna 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 53

17. 5,62 Chybowska Wiktoria 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 52

18. 5,56 Wyszkowska Natalia 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 51

19. 5,44 Bełkot Natalia 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 49

19. 5,42 Cichosz Alicja 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 49

21. 5,22 Kawalec Diana 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 46

21. 5,21 Sak Zuzanna 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 46

23. 4,82 Ćwikła Gaia 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 40

23. 4,80 Kłapouchy Kinga 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 40

25. 4,52 Chatalska Weronika 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 36
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25. 4,51 Krajewska Zuzanna 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 36

27. 4,22 Jurczyszyn Amelia 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 31

28. 4,11 Jurczyszyn Kinga 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 30

XI. Kula Chł. 2005-2006

1. 9,65 Niemczuk Hubert 2005 SP Łabuńki Momot Zbigniew 100

2. 8,83 Dyjak Jakub 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 89

3. 8,81 Dżygało Bartek 2006 SP Kalinowice Mandziuk Dariusz 88

4. 8,65 Nawrol Kuba 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 86

5. 8,24 Kapuśniak Marcin 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 81

6. 7,87 Pokryszka Wojciech 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 76

7. 7,30 Janda Krystian 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 68

8. 6,97 Sieniatyński Igor 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 64

9. 6,90 Andrzejewski Kacper 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 63

10. 6,72 Krukowski Maksymilian 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 60

10. 6,72 Bojarski Kacper 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 60

12. 6,49 Romańczuk Jakub 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 57

12. 6,44 Antos Krzysztof 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 57

14. 6,35 Czemierski Marcel 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 55

14. 6,35 Czapka Jakub 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 55

14. 6,35 Bełz Szymon 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 55

17. 6,16 Pelc Bartłomiej 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 53

18. 6,12 Kułaj Grzegorz 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 52

19. 6,01 Baranowski Adrian 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 51

20. 5,79 Karwat Kuba 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 48

21. 5,55 Maryńczak Mateusz 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 45

22. 5,12 Schab Krzysztof 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 39

23. 5,07 Gajewski Tomasz 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 0

23. 5,00 Szozda Wiktor 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

23. 4,29 Kwaśniewski Patryk 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 0

NM Kasprzak Kacper 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros NM

NM Masłowski Kamil 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna NM

XII. Skok w dal Dz.2005-2006

1. 4,37 Palonka Katarzyna 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 88

2. 3,74 Torbinska Sandra 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 53

3. 3,65 Pałka Oliwia 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 49

4. 3,56 Skubisz Patrycja 2006 SP Łabunie Latawiec Piotr 44

4. 3,55 Potocka Santina 2006 SMS Zamość Stryjewski Janusz 44

6. 3,42 Zdanowska Oliwka 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 38

7. 3,35 Krzywosz Rozalia 2005 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 34

7. 3,34 Baran Wiktoria 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 34

9. 3,31 Łój Wiktoria 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 33

10. 3,27 Goluch Wiktoria 2006 SP 6 Zamość Sadowski Andrzej 31

11. 3,20 Osuch Hania 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 28

12. 3,18 Szwaczkiewicz Greta 2005 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 27

13. 3,05 Sobczuk Agata SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 21

14. 2,99 Reszczyńska Anna 2006 SP 6 Zamość Sadowski Andrzej 19

15. 2,87 Lipczewska Zuzanna 2005 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 15

16. 2,79 Grzesiuk Jagoda 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 12

17. 2,60 Małek Milena 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 6

18. 2,50 Malon Michalina 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 3

19. 2,42 Mazur Roksana 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 1

19. 2,39 Rypina Natalia 2005 SP Łabuńki Momot Zbigniew 1
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21. 1,93 Kłapouchy Małgorzata 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

21. 1,93 Chrzan Gabriela 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

 

XIII. Skok w dal Chł.2005-2006

1. 4,27 Horodko Mateusz 2005 SP Żdanów 48

2. 4,17 Nachman Kacper 2004 SP 4 Zamość Smolak Maros PK

3. 4,13 Marczyk Alan 2006 SMS Zamość Stryjewski Janusz 42

4. 4,10 Karpowicz Bartosz 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 41

5. 3,81 Pyda Bartosz 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 31

6. 3,80 Woźniak Michał 2006 SMS Zamość Stryjewski Janusz 30

7. 3,72 Pieprzowski Piotr 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 28

8. 3,60 Płatka Oliwier 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 24

9. 3,56 Kroporniecki Michał 2006 SP Kalinowice Mandziuk Dariusz PK

10. 3,54 Paluch Patryk 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 22

11. 3,51 Suchowicz Tobiasz 2005 SP Kalinowice Mandziuk Dariusz PK

12. 3,47 Grad Patryk 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 19

12. 3,45 Woźniak Kacper 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 19

12. 3,44 Ziomek Mateusz 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 19

15. 3,38 Kulas Grzegorz 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 17

16. 3,36 Olech Jakub 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 16

17. 3,33 Lichota Dominik 2005 SP 4 Zamość Smolak Maros 15

18. 3,18 Skwarek Maksymilian 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 11

19. 3,09 Tywoniuk Kewin 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 9

19. 3,07 Komadowski Kacper 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 9

19. 3,07 Krzyżanowski Patryk 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 9

22. 2,98 Osmaliński Igor 2006 SP Kalinowice Mandziuk Dariusz PK

23. 2,77 Fiuk Kacper 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 3

24. 2,65 Obruśnik Paweł 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 1

25. 2,55 Tadeusz Mateusz 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

25. 2,15 Kłus Dawid 2006 SMS Zamość Stryjewski Janusz 0

25. 2,05 Stadnik Maciej 2005 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

NM Szewczuk Mateusz 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna NM

NM Sidor Hubert 2006 SP 6 Zamość Sadowski Andrzej NM

XIV. Skok wzwyż Chł. 2005-2006

1. 165 Bodniak Bohdan 2005 Lwów 127

2. 145 Kropornicki Michał 2006 SP Kalinowice Mandziuk Dariusz 94

2. 145 Madeja Jakub 2005 SP Łabuńki Momot Zbigniew 94

4. 140 Szwałek Dominik 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 86

4. 140 Suchowicz Tobiasz 2005 SP Kalinowice Mandziuk Dariusz 86

4. 140 Łukaszczuk Sebastian 2005 SP Łabuńki Momot Zbigniew 86

4. 140 Dziuba Tomasz 2005 SP Łabunie Latawiec Piotr 86

8. 135 Dmitroca Karol 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 78

8. 135 Osmaliński Igor 2006 SP Kalinowice Mandziuk Dariusz 78

10. 130 Gaca Arek 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 70

11. 125 SokołowskiKrystian 2005 SP Łabunie Latawiec Piotr 63

12. 120 Wieczorek Adam 2006 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 55

XIV. Skok wzwyż Dz. 2005-2006

1. 130 Oliwia Ciastoch 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 93

2. 115 Opalińska Joanna 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 64

2. 115 Flak Wiktoria 2005 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 64

2. 115 Bajwoluk Kinga 2006 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 64

  

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w I V Edycji:

1.  SP Komarów 2744
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2. SP Wierzba 1509

3. SP 8 Zamość 919

4. SP 4 Zamość 865

5. SP 2 Zamość 541

6. SMS Zamość 516

7. SP Łabuńki 501

8. SP Łabunie 385

9. SP Kalinowice 346

10. Lwów 241

11. SP 6 Zamość 206

12. SP Płoskie 165

13. SP Żdanów 117

14. KS "Agros" Zamość 64

15. SP Sitaniec 63

  

Punktacja w I V Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. Danielewicz Krzysztof 2342

2. Tchórz Przemysław 1509

3. Kowalczuk Norbert 919

4. Smolak Maros 860

5. Piróg Dariusz 541

6. Stryjewski Janusz 516

7. Momot zbigniew 501

8. Szeremeta Justyna 402

9. Latawiec Piotr 385

10. Mandziuk Dariusz 346

11. Sadowski Andrzej 206

12. Kolenda Marlena 165

13. Chabros Piotr 63

14. Kunicka Jolanta 5

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po I V Edycji:
1. SP Komarów 11529

2. SP 4 Zamość 4017

3. SP Wierzba 3532

4. SP 8 Zamość 2732

5. SP 6 Zamość 1535

6. Mościska 1455

7. SP Kalinowice 1452

8. Lwów 1395

9. SMS Zamość 1161

10. SP Łabunie 1115

11. SP 3 Zamość 1061

12. SP 2 Zamość 929

13. SP Łabuńki 839

14. SP Płoskie 336

15. SP Żdanów 117

16. Strzelczyska 81

17. KS "Agros" Zamość 64

18. SP Sitaniec 63

19. SP 10 Zamość 48

Punktacja po I V Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
1. Danilewicz Krzysztof 9450

2. Smolak Maros 3944

3. Tchórz Przemysław 3532

4. Kowalczuk Norbert 2732

5. Szeremeta Justyna 2079

6. Mandziuk Dariusz 1452

7. Sadowski Andrzej 1324
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8. Stryjewski Janusz 1161

9. Latawiec Piotr 1115

10. Piróg Dariusz 929

11. Momot Zbigniew 839

12. Zdybel Wojciech 597

13. Kolenda Marlena 336

14. Herbin Dariusz 169

15. Łagina Maria 81

16. Kunicka Jolanta 73

17. Waśko Artur 72

18. Chabros Piotr 63

19. Rekiel Maria 48

20. Głąb Marzena 16
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